
        Estado do Rio Grande do Sul 
             Prefeitura Municipal de Novo Cabrais 
 

 

PORTARIA N.º 349/2024, DE 27 DE MARÇO DE 2024. 
 

 
TORNA SEM EFEITO CONTRATAÇÃO 
DE PROFESSOR DE MATEMÁTICA. 

 
 

Leodegar Rodrigues, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande 
do Sul, no uso de suas atribuições legais; 

 
Resolve: 

 
Art. 1º - Tornar sem efeito a contratação da senhora Érika Tainara Jaeger 

Machado, nomeada pela Portaria n.º 344/2024 para a função de professor de 
matemática, em virtude da desistência expressa de assumir a função. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de hoje, 27 de março de 2024. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Cabrais, 27 de março de 2024. 
Registre-se e publique-se. 

 
 
 

Leodegar Rodrigues 
Prefeito Municipal 

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LE
O

D
E

G
A

R
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//n

ov
oc

ab
ra

is
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

5D
6-

D
F

76
-C

38
E

-0
70

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
5D

6-
D

F
76

-C
38

E
-0

70
9



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D5D6-DF76-C38E-0709

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEODEGAR RODRIGUES (CPF 595.XXX.XXX-34) em 27/03/2024 14:47:47 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novocabrais.1doc.com.br/verificacao/D5D6-DF76-C38E-0709

https://novocabrais.1doc.com.br/verificacao/D5D6-DF76-C38E-0709

